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دیوار بزرگ
دیوار بزرگ )The Great Wall( یک فیلم حماسی تاریخی 
علمی– تخیلی هیولایی آمریکایی به کارگردانی ژانگ ییمو و 
نویسندگی تونی گیلروی، دوگ میرو و کارلو برنارد است. از 
بازیگران آن می‌توان به مت دیمون، پدرو پاسکال، ویلم دفو، لو 
هان و اندی لاو اشاره کرد. دیوار بزرگ در ۱۵ دسامبر ۲۰۱۶ 
در چین به نمایش درآمد و سپس در ۱۷ فوریه ۲۰۱۷ توسط 
یونیورسال استودیوز در ایالات متحده اکران شد. در این فیلم 
مت دیمون در نقش یک مزدور اروپایی که طی سلسله سانگ 
به چین می‌رود تا باروت به دست بیاورد ظاهر شده‌است. او در 
این مسیر به دیوار بزرگ چین می‌رسد و با سربازان چینی که 
در برابر هیولاها مبارزه می‌کنند هم‌رزم می‌شود. فیلم نقدهای 
متناقضی را دریافت کرد و علی‌رغم بودجه تولید ۱۵۰ میلیون 
دلاری در کل ۳۳۲ میلیون دلار در سطح جهان فروخت که 
یک شکست مالی در باکس آفیس محسوب می‌شود. داستان 

فیلم: به‌دنبال دست‌یابی به اسرار سلاح‌های گرم چندین مزدور اروپایی طی زمان امپراطوری رنِزانگ به چین سفر می‌کنند. 
آن‌ها در تلاش برای عبور از دیوار چین توسط سربازان چینی دستگیر و زندانی می‌شوند اما پس از مدتی آزاد شده تا به ارتش 
چین در مبارزه با هیولاهای مرموز و ناشناخته کمک رسانند. مزدوران طی حمله اژدها به سربازان چینی کمک کرده و این 

چنین می‌شود که باعث از بین بردن هیولاها تا پایان فیلم می‌شوند.

فناوری

»مونالیزا« زنده شد!
شاهکار مشهور لئوناردو داوینچی یعنی نقاشی مونالیزا به 
لطف هوش مصنوعی در قالب یک هولوگرام زنده شده 

است.
به گزارش ایسنا و به نقل از ایسنا، ‌ یک شبکه عصبی 
رایانه‌ای پیشرفته به دقت لبخند مرموز سوژه را با 
سطحی بی‌سابقه از جزئیات بازسازی کرده است. تجسم 
تصویری این شگفتی قرن شانزدهمی می‌تواند به طور 
بالقوه درمان‌های پزشکی را بهبود بخشد. در حال حاضر، 
هولوگرام‌ها به عنوان یک ابزار ارزشمند در حوزه‌ی پزشکی 
عمل می‌کنند و نمایشی سه‌بعُدی از اندام‌های بیمار مانند 

قلب را در حین جراحی فراهم می‌کنند. آنها در لحظه اطلاعاتی ارائه می‌دهند و دیدی مستقیم از ابزارهای پزشکی 
داخلی مانند کاتترها ارائه می‌دهند. کاتتر در حوزه پزشکی، یک لوله نازک، معمولا بلند و انعطاف‌پذیر است که در طیف 

گسترده‌ای از موارد پزشکی و بهداشت کاربرد دارد.  
عاوه بر این، هولوگرام‌ها می‌توانند دقت کار را در طی انجام فرآیندهای کم تهاجمی با هدف اصلاح اختلالات ضربان 

قلب افزایش دهند.
دکتر یو شنگ وانگ از دانشگاه تیانجین چین، نویسنده اصلی این مطالعه در یک بیانیه رسانه‌ای گفت: ما تصمیم گرفتیم 
مونالیزا را به عنوان یک اثبات مفهوم بازسازی کنیم. ]این نقاشی[ آنقدر معروف است که تقریبا در سراسر جهان به 
رسمیت شناخته شده است و همه تقریبا در مورد آن می‌دانند و پر از تغییرات ظریف و دقیق بی شماری در لایه‌ها است 

که بر لطافت، ابهام و رازآلود بودن نقاشی می‌افزاید. بنابراین این یک راه عالی برای نشان دادن اثربخشی روش ما است.
به گفته‌ی این تیم تحقیقاتی بین‌المللی، اگرچه هولوگرام‌ها در داستان‌های علمی تخیلی به‌ عنوان تصاویری در اندازه 
واقعی و رنگارنگ به تصویر کشیده می‌شوند، اما یک فناوری امروزی هستند. روش آنها بر یادگیری ماشینی پیشرفته که 

شاخه‌ای از هوش مصنوعی به حساب می‌آید، مبتنی است.
هولوگرام ها با دریافت و بازسازی الگوی تداخل امواج نور یا صدا ساخته می‌شوند. آنها تجربیات بصری یا شنیداری واقعی 

ارائه می‌دهند و در بخش‌های حوزه‌های از جمله سرگرمی، تصویربرداری پزشکی و ارتباطات کاربرد دارند.

چهره‌ها

جان دیویی، فیلسوف عملگرا
جان دیویی )زاده ۲۰ اکتبر ۱۸۵۹ – درگذشته ۱ ژوئن ۱۹۵۲( یکی از معروفترین 
فیلسوفان آمریکایی قرن بیستم و از پیشتازان عمل‌گرایی )پراگماتیسم( بود که آرای 
انقلابی‌اش در باب سرشت فلسفه، آموزش، جامعه و سیاست بحث‌های فراوانی را به 
وجود آورد. جان دیویی در روز بیستم اکتبر سال ۱۸۵۹ میلادی در شهر برلینگتون 
در ورمانت آمریکا به دنیا آمد. او بیست سال ابتدایی زندگی‌اش را در روستا گذراند 
و تحصیلات مقدماتی خود را در همان‌جا به پایان برد. او پس آن وارد دانشگاه جانز 
هاپکینز شد و در کنار تحصیل در رشته فلسفه به شغل آموزگاری در مدرسه نیز 

مشغول بود.
دانشگاه جان هاپکینز تا زمان فارغ‌التحصیلی او تحت سرپرستی جرج اس موریس بود 
که گرایش‌های آرمانگرایی داشت و توانسته بود ذهن دیویی را با اندوخته‌های خود 
در این خصوص مشغول کند. دیویی جان هاپکینز را به قصد تصاحب یک منصب 

پیشنهادی به سوی دانشگاه میشیگان ترک گفت.
اولین فعالیت جدی دیویی در فلسفه تلاشی بود که در خصوص ترکیب شیوه در حال پیدایش روانشناسی تجربی با 
پایه‌های اصلی آرمانگرایی موریس صورت داد. دیویی طی دهه ۱۸۹۰ به‌ویژه بعد از حضورش در دانشگاه تازه تأسیس 
شیکاگو، ایلینوی در سال ۱۸۹۴، در آغار راهی قرار گرفت که شروعش منجر به فاصله گرفتن او از مابعدالطبیعه آرمانگرایی 
شد؛ روندی که دیویی در زندگینامه خود با نام »استبدادگرایی تا تجربه گرایی به آن اشاره داشته‌است. دیویی با تأثیر بسیار 
از »اصول روانشناسی« ویلیام جیمز، به رد ادعای آرمانگرایان پرداخت که در آن با مطالعه پدیده‌های تجربی، دنیا را ذهن 
انسان می‌دانستند. مشاجره با رئیس دانشگاه شیکاگو، دیویی را در سال ۱۹۰۴ مجبور به ترک این دانشگاه کرد و پس از 

آن به تدریس در دانشگاه کلمبیا پرداخت و تا زمان بازنشستگی در این دانشگاه باقی‌ماند.
دیویی در طی این سال‌ها بسیاری از آثار ارزشمند خود را به رشته تألیف درآورد.

مورگان فریمن، بازیگر آمریکایی
مورگان فریمن زاده ۱ ژوئن ۱۹۳۷ بازیگر آمریکایی است. او برای صدای عمیق خود 
و نقش‌های گوناگونی که در طیف گسترده‌ای از ژانرهای فیلم ایفا کرده، معروف است. 
فریمن در طول بیش از پنج دهه حرفه خود افتخارات گوناگونی از جمله یک جایزه 
اسکار و یک جایزه گلدن گلوب دریافت کرده‌است. فریمن در می‌سی‌سی‌پی بزرگ 
شد و در آنجا شروع به بازی در نمایش‌های مدرسه کرد. او هنرهای تئاتر را در لس 
آنجلس فرا گرفت و در اوایل حرفه خود در نمایش‌های تئاتر ظاهر شد. او در دهه 
۱۹۷۰ با بازی در مجموعه تلویزیونی کودکانه شرکت برق به شهرت رسید. فریمن با 
نمایشنامه‌های کوریولانوس و ژولیوس سزار به روی صحنه رفت که برای کوریولانوس 
جایزه اوبی را دریافت کرد. نقش برجسته او در مهارت شهرنشینی )۱۹۸۷( بود که 
برایش نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شد. او در ۱۹۸۹ 
برای درام زندگی‌نامه‌ای افتخار و درام-کمدی رانندگی برای خانم دیزی به شهرت 

بیشتری رسید و برای فیلم دوم نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش اول مرد شد.
فریمن در سال ۱۹۹۲ در فیلم وسترن نابخشوده ایفای نقش کرد؛ این فیلم نخستین همکاری او با کلینت ایستوود بود. او 
در سال ۱۹۹۴ برای بازی در درام رستگاری در شاوشنک بار دیگر نامزد دریافت جایزه اسکار شد. فریمن در تریلر جنایی 
هفت )۱۹۹۵( و درام تاریخی آمیستاد )۱۹۹۷( نیز ایفای نقش کرد. او در سال ۲۰۰۴ برای عملکردش در درام ورزشی 
محبوب میلیون دلاری ساخته ایستوود توانست جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را کسب کند. او برای بازی در 
نقش رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی نلسون ماندلا در شکست‌ناپذیر )۲۰۰۹( ساخته ایستوود برای بار پنجم نامزد دریافت 

جایزه اسکار شد. فریمن برای بازی در نقش لوشس فاکس در سه‌گانه بتمن )۲۰۰۵–۲۰۱۲( شهرت دارد.
فریمن علاوه بر بازیگری، درام بوفا! )۱۹۹۳( را کارگردانی کرده‌است. او شرکت ساخت فیلم رولیشنز انترتینمنت را با شریک 
تجاری‌اش تأسیس کرده‌است. او دریافت‌کننده جایزه مرکز کندی، جایزه یک عمر دستاورد هنری، جایزه گلدن گلوب 
سیسیل بی دمیل و جایزه یک عمر دستاورد هنری انجمن بازیگران فیلم بوده‌است. او برای نقش‌های خود در نمایش‌های 

تئاتر توانسته سه جایزه اوبی دریافت کند.

فیلم بازی

بدون شرح

ورزشگاه تازه تاسیس مارادونا در شهر بوینوس آیرس آرژانتین

طرح روز

قاب

ناهید مقصودی

خبرگزاری فرانسه

جلوگیری از کاهش حافظه در پیری با مصرف سیب، توت و چای
پژوهش‌ها نشان می‌دهد که مصرف چای، سیب و انواع توت‌ها می‌تواند از 
کاهش حافظه‌ی مرتبط با افزایش سن جلوگیری کند. به گزارش ایسنا و به 
نقل از گاردین، ‌تحقیقات نشان داده است افراد ۷۱ ساله با مصرف زیاد فلاوانول 
عملکرد حافظه بهتری داشتند. تحقیقات نشان می‌دهد افرادی که رژیم غذایی 
غنی از فلاوانول‌ها که در چای، سیب و انواع توت‌ها یافت می‌شود، دارند کمتر 
در معرض از دست رفتن حافظه مرتبط با افزایش سن قرار می‌گیرند. یک 
مطالعه سه ساله بر روی ۳۵۶۲ نفر که سن آنها حدود ۷۱ سال بود، نشان داده 
است که افراد با مصرف منظم فلاوانول بالا نسبت به سایرین عملکرد حافظه‌ی 
هیپوکامپ بهتری دارند. هیپوکامپ بر ایجاد حافظه‌ی کوتاه مدت نقش دارد. 

این تحقیق نشان می‌دهد که مصرف مکمل ۵۰۰ میلی‌گرمی فلاوانول در روز می تواند تاثیر منفی مصرف کم فلاوانول در افراد مسن 
را بر عملکرد حافظه معکوس کند. با این حال، محققان تاکید کردند که مکمل‌های فلاوانول تاثیری بر افرادی که کمبود فلاوانول 
ندارند، ندارد. اکثر افراد مسن در بریتانیا در حال حاضر مقادیر زیادی فلاوانول را از طریق چای، سیب و انواع توت‌ها مصرف می‌کنند. 
اسکات اسمال، دانشمند ارشد و استاد عصب‌شناسی در دانشگاه کلمبیا، می‌گوید: این یافته‌ها بخشی از تحقیقات رو به رشدی را تشکیل 
می‌دهند که آشکار می‌کنند که مواد مغذی مختلفی برای تقویت ذهن ما در پیری مورد نیاز است. دانشمندان به طور تصادفی افراد 
بزرگسال سالم را برای دریافت روزانه ۵۰۰ میلی گرم مکمل فلاوانول یا یک قرص ساختگی بی فایده به مدت سه سال انتخاب کردند. 
شرکت‌کنندگان در طول دوره‌ی پژوهش چندین تست حافظه انجام دادند و نظرسنجی‌هایی را پر کردند که رژیم غذایی آنها را ارزیابی 
می‌کرد. محققان گفتند که نمرات حافظه برای گروهی که قرص فلاوانول مصرف می‌کردند فقط اندکی بهبود یافت، اما در آن گروه 
زیرمجموعه‌ای از افرادی بودند که رژیم غذایی ضعیفی از نظر مصرف فلاوانول در ابتدای مطالعه داشتند، که نمرات حافظه آنها به 
طور میانگین ۱۰.۵ درصد در مقایسه با دارونما و ۱۶ درصد در مقایسه با شروع مطالعه افزایش یافت. در این تحقیق که توسط شرکت 
تولید کننده مواد غذایی Mars تامین مالی می‌شود، از فلاوانول‌های استخراج‌شده از کاکائو استفاده شد، اگرچه نویسندگان مطالعه 
گفتند که بعید است مصرف شکلات سطح فلاوانول‌های کافی را فراهم کند زیرا این فلاوانول‌ها در طول فرآیند فرآوری از بین می‌روند.

 دانستنی‌ها

آذربایجان - ارمنستان 
چشم انتظار صلح

محسن پاک آیین

مقامات ارشد جمهوری‌های آذربایجان و ارمنستان خبر از 
به رسمیت شناختن متقابل تمامیت ارضی طرف مقابل می 
دهند؛اقدامی که استقرار صلح در قفقاز جنوبی را ممکن 

می سازد.
نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان نیز با بیان اینکه 
کشورش قره باغ را به عنوان خاک جمهوری آذربایجان به 
رسمیت می‌شناسد، گفته است:» باکو آماده است تمامیت 
ارضی ارمنستان را که ۲۹.۸ هزار کیلومتر مربع مساحت 
دارد به رسمیت بشناسد و ایروان نیز تمامیت ارضی جمهور 
آذربایجان را ۸۶.۶ هزار کیلومتر مربع است، به رسمیت 

می‌شناسد.«
الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان نیزگفته است 
»امکان دستیابی به صلح بین باکو و ایروان وجود دارد، 
به خصوص که ارمنستان، قره باغ را به عنوان بخشی از 
سرزمین ما به رسمیت شناخته است. تصریح می کنم که 
باکو هیچ ادعای سرزمینی علیه ارمنستان ندارد و در حال 
حاضر فرصت دستیابی به توافق صلح برای دو کشور امکان 

پذیر است.«
پس از جنگ دوم قره باغ،با امضای توافق ۹ نوامبر مسکو)۲۷ 
آبان ۱۳۹۹( اگرچه هفت شهرآذربایجان که توسط ارمنستان 
اشغال شده بود، آزاد شد اما این که قره باغ در تمامیت ارضی 
جمهوری آذربایجان باقی خواهد ماند یا در وضعیت دیگری 
خواهد ماند،مشخص نشد. اظهارات جدی دو طرف که نشان 
از به رسمیت شناختن تمامیت ارضی طرف مقابل است،مانع 

اصلی را برای تحقق صلح بر طرف می کند.
ابهام دیگر در توافق مسکو،نحوه استفاده از گذرگاه سیونیک 
بود.این گذرگاه در تمامیت ارضی ارمنستان است و بخش 
مرکزی آذربایجان را به نخجوان متصل می‌کند.نخست وزیر 
ارمنستان می گوید کشورش و جمهوری آذربایجان با احترام 
به تمامیت ارضی یکدیگر، برای حل و فصل این اختلاف 
گام برداشته اند. پاشینیان گفت: »من می‌خواهم بار دیگر 
تاکید کنم که ما آماده رفع انسداد تمامی ارتباطات حمل 
و نقلی و اقتصادی )با آذربایجان( بر مبنای حق حاکمیت 
و قواعد حقوقی کشورمان هستیم. هم سرویس مرزبانی 
و هم سرویس گمرکی ارمنستان آماده تامین تردد عادی 
تمامی وسایل نقلیه و از جمله محموله‌های راه آهن از قلمرو 
ارمنستان هستند.همچنین ایروان منتظر است تا راه آهن 
آذربایجان برای محموله‌های باری و واگن‌های ارمنستان از 
مسیر نخجوان و جمهوری آذربایجان به خصوص به مقصد 

ایران و روسیه بازگردد.«
با اعلام آمادگی ارمنستان برای بازکردن گذرگاه از استان 
سیونیک برای دسترسی جمهوری آذربایجان به نخجوان، 
مانع بعدی برای برقراری صلح در قفقاز نیز در مسیر حل 

و فصل است.
موضوع نگران کننده دیگر وضعیت اقلیت ارمنی استان 
قره باغ بودکه با اظهارات الهام علی‌اف در مراسم افتتاحیه 
دهمین مجمع جهانی باکو،امکان رفع این نگرانی پدید آمد.

رئیس‌ جمهوری آذربایجان تلاش کرد به ارامنه ساکن در 
منطقه قره‌باغ درباره زندگی بهتر در آینده اطمینان بدهد و 
افزود:» آذربایجان کشوری با تحمل بالای مذهبی و قومی 
است و نمایندگان اقوام و اصول دینی مختلف در صلح و 

کرامت زندگی می‌کنند. 
بنابراین مطمئنم زندگی ارامنه‌ایی که در منطقه قره‌باغ 
آذربایجان زندگی می‌کنند بسیار بهتر از دوران اشغال خواهد 
بود.« جدی بودن این اظهارات،می تواند به ایجاد اختلال در 
تردد بار و مسافر در گذرگاه لاچین پایان داده و تضمینی 

برای تداوم صلح باشد.
نمایندگان جمهوری آذربایجان، ارمنستان و روسیه 
اواخر هفته آینده در مسکو دیدار خواهند کرد و به گفته 
»دیمیتری پسکوف« سخنگوی ریاست جمهوری روسیه این 
احتمال وجود دارد که در آینده‌ای قابل پیش بینی، پیمان 
صلح بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان امضا شود.جدیت 
مسکو برای امضای یک پیمان جامع و بدون ابهام بین باکو 
و ایروان،موجب خواهد شد تا کشورهای فرامنطقه که برای 
انزوای روسیه در قفقاز، متمایل به دخالت در اوضاع این 

منطقه هستند،فرصتی برای مانور نداشته باشند.
جمهوری اسامی ایران همواره اعتقاد داشته که برای 
پایداری هر پیمان صلح، باید طرفین با احترام به موازین بین 
المللی و شناسایی تمامیت ارضی یکدیگر و حفظ مرزهای 

شناخته شده بین المللی، اختلافات را حل و فصل کنند.
بر اساس سوابق تاریخی وموازین بین المللی،منطقه ارمنی 
نشین قره باغ به مرکزیت خانکندی در تمامیت ارضی 
جمهوری آذربایجان و استان سیونیک بخشی از تمامیت 
ارضی و تحت حاکمیت ارمنستان بوده است.استقلال قره 
باغ به معنای تجزیه جمهوری آذربایجان و تغییر مرزهای 
جغرافیایی است و سلب حاکمیت از ارمنستان در استان 
سیونیک نیز مصداق نقض تمامیت ارضی این کشور تلقی 

شده که با تغییر مرزهای جغرافیایی همراه است.
اینک دو طرف تصمیم گرفته اند که به مرزهای بین‌المللیِ 
تعدّی و تجاوز نکنند و مرزهای بین‌المللی را محفوظ دانسته 
و امنیّــت اقلیت ارمنی در قره باغ را تامین کنند.طبعا اگر 
اصول بین المللی و مقررات پذیرفته شده جهانی، در پیمان 
صلح رعایت شود، مناقشه‌ای که به ضرر هر دو کشور است 
خاتمه یافته و کشورهای منطقه از جمله جمهوری اسلامی 

ایران ازاین تحول استقبال خواهند کرد.
باکو و ایروان باید بدانند که پایان یافتن مناقشه قره باغ و 
استقرار صلح؛موجب تامین منافع طرفین و مورد رضایت 

مردم دوکشور خواهد بود.
با این تحول امکان همکاری کشورهای منطقه در قالب 3+3 
فراهم شده ورقابت های غیرضروری خاتمه می یابد. تنها 
عنصری که از توافق صلح در منطقه متضرر می‌شود،رژیم 
صهیونیستی است که فرصت فروش ساح و همکاری 
اطلاعاتی در قفقاز را از دست خواهد داد.به همین دلیل 
کشورهای منطقه و بخصوص طرف های اصلی، باید مراقب 
تحرکات احتمالی اسرائیل برای ایجاد اختال در روند 

شکل‌گیری پیمان صلح باشند.
منبع: خبرآنلاین 

نگاه

چکامه‌های روشنایی
»اینک تو بازگشته‌ای./دروازه‌ها گشوده می‌شوند  و /رهروان،تو را در بر می‌گیرند/ ببین!/دو هزار سال گذشته 

است و /هنوز در یادها مانده‌ای! «
تصاوير زيباي به جای مانده از مانی حكايت از طبعي لطيف و روحي آرام دارد.ماني كه از پدري همداني 
ومادري پارتي در بابل به دنيا آمده بود، نخست در ميان فرقه‌هاي تعميدي به تامل و مراقبه پرداخت اما 
روح بزرگ و انديشه ژرف ماني به زودي او را به راهي متفاوت هدايت كرد.ماني قوانين مرتاضانه فرقه‌ها را 
آگاهانه زيرسوال برد و بر سياهي زندگي آن‌ها تاخت.نخلستان سپيد جامگان تعميدي در برابر رفتار آزادي 

خواهانه ماني تاب مقاومت نداشت.
بنابراين انجمن عالي قدما با اكثريت آرا، ماني را از نخلستان اخراج كرد. او با اميد و لبخند راه سفر را در پيش 
گرفت و از كناره‌هاي دجله به سوي رود سند رهسپار شد.ماني پس از آگاهي از آمادگي ارتش ايران براي 
حمله به شهر دب، با اعتماد به نفس به اردوي هرمز رفت و فرزند پادشاه ساساني را از غارت اين شهر بر حذر 

داشت. هر چند ماني بعدها با فرمان شاهپور پادشاه ايران اجازه نشر افكار خود را يافت اما منش اصلاح طلبانه او كه به مدارا با تمام اديان 
و انديشه‌هاي بشري تايكد داشت با خشم مغان سخت گير و متعصب دربار ساساني روبه رو گشت و سرانجامي غمگين را براي او رقم زد. 
برای سفر به روزگار مانی در گذشته‌های دور با قایق اندیشه کتاب امروز یک پیشنهاد به یادماندنی سرشار از شعر و خاطره است که از مانی 
نقاشی با پیام دوستی می‌گوید.»چکامه‌های روشنایی« تخیلی از زیست مانی نقاش است. بستری که به نویسنده اجازه داده است به بهانه‌ 
بازسازی مسیر کلی زیست این شخصیت تاریخی خاورمیانه، اندکی از دغدغه‌های فردی‌اش را بیان کند. این چنین است که داستان‌های 
گوناگون به هم می‌آمیزند. این چنین است که مانی در ناکجاآبادی تصویر می‌شود که در آن نقش و نقاشی نیست. این چنین است که 
مانی، همچون ارداویراف به آسمان‌ها می‌رود، از شهر‌های خیالی عبور می‌کند به جستجوی نقاش! »چکامه‌های روشنایی« نمایشنامه‌ای از 

علی اتحاد با شمارگان هزار نسخه، 85 صفحه و بهای هشت هزار تومان از سوی نشر اختران روانه کتاب فروشی‌ها شده است.
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جواد لگزیان


